ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 13.02.01 Тепловые электрические станции (заочная форма обучения)

с 1 сентября 2017 года на 2017 – 2018 учебный год

«17» августа 2017 г.   Владивосток     № 8

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Селезнева Г.А., Исаева Т.И.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов

среднего звена по специальности 13.02.01 Тепловые электрические станции (заочная форма

обучения) с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год на основе результатов освоения

поступающими образовательной программы среднего общего образования, указанных в

представленных поступающими документах об образовании решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»

по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 13.02.01

Тепловые электрические станции (заочная форма обучения) с 1 сентября 2017 года  на

2017 – 2018 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ об

образовании

Средний

балл

Основания

для

зачисления

1 Вилисов Виталий

Александрович

ПКВ – 00785 оригинал 5,0 На общих

основаниях

2 Суконько Никита Андреевич ПКВ – 00614 оригинал 4, 44 На общих

основаниях

3 Овчаренко Андрей Дмитриевич ПКВ – 00464 оригинал 4, 2 На общих

основаниях

4 Маматкасымов Аскар

Орозмаматович

ПКВ – 00588 оригинал 4, 15 На общих

основаниях

5 Босак Максим Игоревич ПКВ – 00782 оригинал 4,0 На общих

основаниях

6 Максименко Дмитрий

Анатольевич

ПКВ – 00467 оригинал 3,9 На общих

основаниях

7 Беломестнов Александр

Сергеевич

ПКВ – 00601 оригинал 3,64 На общих

основаниях

8 Гурбатов Роман Иванович ПКВ – 00765 оригинал 3,42 На общих

основаниях

9 Кичигин Владислав Иванович ПКВ – 00561 оригинал 3,25 На общих

основаниях

10 Микишкин Николай

Витальевич

ПКВ – 00806 оригинал 3,1 На общих

основаниях

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев